
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt II 7 7:0 43:20 91:44 657:443
2 SKG Frankfurt 7 6:1 42:21 89:54 664:555
3 BG Frankfurt 7 5:2 45:18 94:44 677:467
4 TC Dortelweil 7 4:3 41:22 90:51 672:497
5 Lichtluftbad Frankfurt 7 3:4 31:32 67:67 573:570
6 SG Westend 7 2:5 24:39 53:85 541:653
7 TV Nieder-Erlenbach 7 1:6 13:50 34:103 423:692
8 TC Cassella Ffm 7 0:7 13:50 32:102 364:694

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 24.05.0003 01:00 Lichtluftbad Frankfurt TC Dortelweil 1:8
So. 11.05.2003 Eintracht Frankfurt II

BG Frankfurt
TV Nieder-Erlenbach
TC Dortelweil

SG Westend
TC Cassella Ffm
Lichtluftbad Frankfurt
SKG Frankfurt

5:4
9:0
1:8
3:6

Sa. 17.05.2003 TC Dortelweil TC Cassella Ffm 9:0
So. 18.05.2003 TC Cassella Ffm

SG Westend
SKG Frankfurt

TV Nieder-Erlenbach
BG Frankfurt
Eintracht Frankfurt II

3:6
0:9
4:5

So. 25.05.2003 BG Frankfurt
TV Nieder-Erlenbach
Lichtluftbad Frankfurt

Eintracht Frankfurt II
SG Westend
SKG Frankfurt

3:6
0:9
3:6

So. 01.06.2003 TC Cassella Ffm
SG Westend
Eintracht Frankfurt II
SKG Frankfurt

Lichtluftbad Frankfurt
TC Dortelweil
TV Nieder-Erlenbach
BG Frankfurt

1:8
2:7
8:1
8:1

So. 15.06.2003 Lichtluftbad Frankfurt
TV Nieder-Erlenbach
TC Dortelweil
TC Cassella Ffm

SG Westend
BG Frankfurt
Eintracht Frankfurt II
SKG Frankfurt

8:1
2:7
4:5
3:6

So. 29.06.2003 SG Westend
Eintracht Frankfurt II
BG Frankfurt
SKG Frankfurt

TC Cassella Ffm
Lichtluftbad Frankfurt
TC Dortelweil
TV Nieder-Erlenbach

5:4
7:2
8:1
6:3

So. 06.07.2003 Lichtluftbad Frankfurt
TC Cassella Ffm
TC Dortelweil
SG Westend

BG Frankfurt
Eintracht Frankfurt II
TV Nieder-Erlenbach
SKG Frankfurt

1:8
2:7
9:0
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 00:59 | Seite 1


