

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Eintracht Frankfurt II	7	7:0	43:20	91:44	657:443
2	SKG Frankfurt	7	6:1	42:21	89:54	664:555
3	BG Frankfurt	7	5:2	45:18	94:44	677:467
4	TC Dortelweil	7	4:3	41:22	90:51	672:497
5	Lichtluftbad Frankfurt	7	3:4	31:32	67:67	573:570
6	SG Westend	7	2:5	24:39	53:85	541:653
7	TV Nieder-Erlenbach	7	1:6	13:50	34:103	423:692
▼ 8	TC Cassella Ffm	7	0:7	13:50	32:102	364:694

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 24.05.2003 01:00	Lichtluftbad Frankfurt	TC Dortelweil	1:8
So. 11.05.2003	Eintracht Frankfurt II	SG Westend	5:4
	BG Frankfurt	TC Cassella Ffm	9:0
	TV Nieder-Erlenbach	Lichtluftbad Frankfurt	1:8
	TC Dortelweil	SKG Frankfurt	3:6
Sa. 17.05.2003	TC Dortelweil	TC Cassella Ffm	9:0
So. 18.05.2003	TC Cassella Ffm	TV Nieder-Erlenbach	3:6
	SG Westend	BG Frankfurt	0:9
	SKG Frankfurt	Eintracht Frankfurt II	4:5
So. 25.05.2003	BG Frankfurt	Eintracht Frankfurt II	3:6
	TV Nieder-Erlenbach	SG Westend	0:9
	Lichtluftbad Frankfurt	SKG Frankfurt	3:6
So. 01.06.2003	TC Cassella Ffm	Lichtluftbad Frankfurt	1:8
	SG Westend	TC Dortelweil	2:7
	Eintracht Frankfurt II	TV Nieder-Erlenbach	8:1
	SKG Frankfurt	BG Frankfurt	8:1
So. 15.06.2003	Lichtluftbad Frankfurt	SG Westend	8:1
	TV Nieder-Erlenbach	BG Frankfurt	2:7
	TC Dortelweil	Eintracht Frankfurt II	4:5
	TC Cassella Ffm	SKG Frankfurt	3:6
So. 29.06.2003	SG Westend	TC Cassella Ffm	5:4
	Eintracht Frankfurt II	Lichtluftbad Frankfurt	7:2
	BG Frankfurt	TC Dortelweil	8:1
	SKG Frankfurt	TV Nieder-Erlenbach	6:3
So. 06.07.2003	Lichtluftbad Frankfurt	BG Frankfurt	1:8
	TC Cassella Ffm	Eintracht Frankfurt II	2:7
	TC Dortelweil	TV Nieder-Erlenbach	9:0
	SG Westend	SKG Frankfurt	3:6